СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2013 года                                                                                  № 534
г. Тихорецк

О проведении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении

бюджета муниципального образования Тихорецкий район за 2012 год

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8.3 положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Тихорецкий район,

утвержденного решением Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 26 апреля 2012 года № 460, Совет муниципального образования

Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Провести 14 мая 2013 года публичные слушания по годовому отчету

об исполнении бюджета муниципального образования Тихорецкий район за

2012 год.

2.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по

годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования

Тихорецкий район за 2012 год (приложение № 1).

3.Опубликовать проект решения Совета муниципального образования

Тихорецкий район «Об утверждении годового отчета об исполнении

бюджета муниципального образования Тихорецкий район за 2012 год» в

газете «Тихорецкие вести» (приложение № 2).

8.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров).

  9.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                               А.А.Перепелин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

муниципального образования

Тихорецкий район

от 25.04.2013 г  № 534

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по годовому отчету

об исполнении бюджета муниципального образования Тихорецкий район

за 2012 год

Заместитель главы муниципального

образования Тихорецкий район,

начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Тихорецкий район         Н.А.Фицкая

Фицкая                                                -

Надежда Алексеевна

заместитель главы муниципального

образования Тихорецкий район,

начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Тихорецкий район;

Серый                                                  -

Владимир Николаевич

заместитель председателя Совета

муниципального образования

Тихорецкий район (по согласованию);

Сидоров                                              -

Юрий Леонидович

председатель постоянного комитета по

финансово-бюджетной и налоговой

политике Совета муниципального

образования Тихорецкий район

(по согласованию);

Шикинов                                             -

Михаил Викторович

главный  специалист финансового

управления администрации

муниципального образования

Тихорецкий район.